东文旅〔2021〕1号               签发人：李  静

区文化和旅游局关于《柏泉全域旅游规划》

项目采购费用的请示

区人民政府：

2020 年 8 月，我局根据《区政协九届四次会议建议案办

理工作方案的通知》（东政办〔2020〕14 号）精神，为推进

《柏泉全域旅游规划》编制工作，专题向区政府申请该项目

编制费用 46 万元（东文旅〔2020〕5 号），经区政府分管领

导签批后，区财政局在拟办时，受上级暂停规划编制的文件

精神制约，该项规划编制未能推进。根据今年政府工作报告

精神，为加快打造柏泉全域旅游示范点，我局拟聘请专业规

划团队，编制《柏泉全域旅游规划》，特申请编制专项经费

46 万元。

妥否，请批示。

                         东西湖区文化和旅游局

2021 年 2 月 24 日

    联系人：程明雄       13995594222

武汉市东西湖区文化和旅游局办公室       2021 年 2 月 24 日印发